Preto, S. Antonio do Alto da Serra de Sebastiana, Nossa Senhora da 

Piedade di Mage, S. Nicolau da Surui, Irihomirim, Gapimirim, Nossa 

Senhora da Guia de Pacapaiba, S. Ana de Tiradentes, Nossa Senhora da 

(lonceiçào de Reimposta, Nossa Senhora das Dores de Areal, Nossa 

Senhora do Pilar. Item a Dioecesi Barrensi de Pirahy duas seiungimus 

paroecias, videlicet S. Joâo de Nerity et Gaxias. fex ita a vu Isis a Dioe

cesibus Nictheroyensi et Barrensi de Pirahy territoriis novam erigimus 

Dioecesim, a Petropolis urbe « Petropolitanam » nuncupandam. Huius 

novae Dioecesis episcopalem sedem in ipsa Petropolis urbe, a qua Dioe

cesis nomen mutuatur, constituimus, eamque propterea ad civitatis epi

scopalis fastigium extollimus eique tribuimus iura omnia et privilegia, 

quae ceteris episcopalibus civitatibus competunt. Episcopi vero cathe

dram in ecclesia Deo in honorem S. Petri de Alcantara dicata, in eadem 

urbe exstante, figimus illamque idcirco ad Cathedralis Ecclesiae gra

dum et dignitatem evehimus eique et Petropolitanis pro tempore Epi

scopis omnia tribuimus iura; honores, insignia, privilegia, favores et 

gratias, quibus ceterae Cathedrales Ecclesiae earumque Antistites iure 

communi gaudent illosque pariter iisdem adstringimus oneribus et obli

gationibus, quibus ceteri adstringuntur. Novam porro hanc Petropoli

tanam Ecclesiam suffraganeam constituimus Metropolitanae Ecclesiae 

S. Sebastiani Fluminis Ianuarii et Petropolitanos pro tempore Episcopos 

metropolitico iuri Archiepiscopi S. Sebastiani Fluminis Ianuarii subii

cimus. Episcopalem mensam constituent Curiae emolumenta et oblatio

nes, quae a fidelibus praeberi solent, praeter ea, quae ad hunc finem iam 

collecta sunt. Quod vero attinet ad eiusdem Dioecesis regimen et admi

nistrationem, ad Vicarii Capitularis, sede vacante, electionem, ad* cleri

corum et fidelium iura et onera, 'aliaque id genus, servanda iubemus 

quae sacri cánones praescribunt. Quum autem praesentis temporis adiunc

ta haud permittant quominus in nova ista Dioecesi Canonicorum Capi-
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tulum modo instituatur, indulgemus ut interim pro Canonicis Consul

tores dioecesani ad iuris tramitem eligantur et adhibeantur. Quod 

clerum peculiariter spectat volumus ut, simul ac hae Litterae Nostrae 

ad exsecutionem demandatae fuerint, eo ipso clerici Ecclesiae illi cen

seantur adscripti in cuius territorio legitime degunt. Mandamus insuper 

ut in Petropolitana Dioecesi quum primum fieri poterit, saltem'parvum 

Seminarium iuxta Codicis Iuris Canonici praescripta et normas a 

S. Congregatione de Seminariis et Universitatibus Studiorum traditas 

erigatur. Volumus vero ut duo delecti iuvenes, aut modo saltem unus, 

ab hac quoque Dioecesi eiusque sumptibus alendi ad Collegium Brasi-

lianum de Urbe non intermissa vice mittantur ut, sub oculis fere ipsius 

Romani Pontificis, in spem Ecclesiae instituantur. Volumus denique ut 

a dioecesium Nictheroyensis et Barrensis de Pirahy cancellariis docu

menta omnia et acta, quae novam Petropolitanam dioecesim respiciunt, 

istius Dioecesis Cancellariae tradantur ut in eius archivo diligenter 

serventur. Ad quae omnia ut saprà disposita exsecutioni mandanda 

venerabilem Fratrem Carolum Ohiarlo, Archiepiscopum titularem Ami-

denum ac Nuntium Apostolicum apud Brasilianam Rempublicam, deli-

gimus, eique propterea necessarias ad id et opportunas tribuimus facul

tates, etiam subdelegandi ad effectum de quo agitur quemlibet virum 

in ecclesiastica dignitate constitutum eique onus facimus authenticum 

peractae exsecutionis actorum exemplar ad S. Congregationem Consi

storialem quamprimum transmittendi. Praesentes autem Litteras et in 

eis contenta quaecumque, etiam ex eo quod quilibet, quorum intersit vel 

qui sua interesse praesumant, etiam si specifica et individua mentione 

digni sint, auditi non fuerint, vel praemissis non consenserint, nullo 

unquam tempore de subreptionis, vel obreptionis, aut nullitatis vitio seu 

intentionis Nostrae, vel quolibet alio, licet substantiali vel inexcogitato, 

defectu notari, impugnari, vel in controversiam vocari posse, sed eas, 

tamquam ex certa scientia ac potestatis plenitudine factas et emana tas, 

perpetuo validas exsistere et fore suosque plenarios et integros effectus 

sortiri et obtinere atque ab omnibus ad quos spectat inviolabiliter obser

vari debere, et, si secus, super his a quocumque, quavis auctoritate, scien

ter vel ignoranter contigerit attentari, irritum prorsus et inane esse ac 

fore volumus et decernimus; non obstantibus, quatenus opus sit, regulis 

in synodalibus, provincialibus, generalibus universalibusque Conciliis 

editis, generalibus vel specialibus constitutionibus et ordinationibus apo

stolicis et quibusvis Romanorum Pontificum Praedecessorum Nostrorum 

dispositionibus ceterisque contrariis, etiam speciali mentione dignis, qui
bus omnibus per praesentes derogamus. Volumus denique ut harum Litte-
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rarum transumptis vel excerptis, etiam impressis, manu tamen alicuius 

notarii publici subscriptis et sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel Offi

cio constituti munitis, eadem prorsus tribuatur fides, quae hisce praesen

tibus Litteris tribueretur, si ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. Ne

mini autem hanc paginam dismembrationis, erectionis, constitutionis, 

concessionis, subiectionis, statuti, mandati, decreti, delegationis, dero

gationis et voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis 

vero id ausu temerario attentare praesumpserit, indignationem omnipo

tentis Dei ac beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo: quadragesimo sexto, die tertiadecima Aprilis mensis, Pontificatus 

Nostri anno octavo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

I . Card. G R A N I T O D I B E L M O N T E Fr. R A P H A E L O. Card. R O S S I 

Decanus S. Collegii S. C. Consistorialis a Secretis 

A. Mazzoni, Proton. Apost. 

...... B. De Felicis, Proton. Apost. 

Loco ££i Plumbi 4. ' 

Reg. in Cane, Ap.K vol. LXXI, n. 62, ~ Al. Trussardi. 

iv ; ' : ; 

' TANGANIKENSIS 
" (KIGOMENSIS ET KÁREMEN SI S) '. . ; ; . 

VICARIATUS APOSTOLICUS TANGANIKENSIS BIPARTITUR ET NOVUS EXINDE VICA

RIATUS APOSTOLICUS KAREMENS1S ERIGITUR ; RESIDUA VERO PARS POSTHAC 

VICARIATUS APOSTOLICUS KIGOMENSIS NUNCUPABITUR. 

. : P I U S E P I S C O P U S , • . . 

i SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM ; 

- \ Quo maiora in dies Christi regnum, incrementa capiat in dissitis 

praesertim regionibus, alacri adhuc Evangelii praeconum curae et stu

dio commissis, procul dubio maxime prodest nimis amplas ecclesiasticas 

circumscriptiones, qnáe ab uno vel vigilantissimo Praesule regi gravi 
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absque incommodo nequeant, pro re ac tempore dismembrare, ut ex au

cto pastorum numero dominici gregis regimini ac bono satius consu

latur. Iamvero cum Vicariatus Apostolicus Tanganikensis in Africa 

Orientali Anglica nimio patere territorio videatur, ut aptius illic evan

gelizationi consulatur, opportunum visum est illum in duas dividere 

partes, ita ut duo exinde habeantur Vicariatus, alia appellatione nun

cupanda De consilio itaque venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. 

Cardinalium negotiis propagandae fidei praepositorum, ac suppljeto, 

quatenus opus sit, quorum intersit vel eorum qui sua interesse praesu

mant consensu, ex certa scientia et matura deliberatione memorati Vi

cariatus Apostolici territorii regionem septemtrionalem, cui nomen Una, 

a meridionali regione, cui nomen Ufipa, per paralleli circuli 5o, 301 lati

tudinis meridionalis lineam suprema auctoritate Nostra ita separamus, 

ut duo posthac Vicariatus habeantur, unus in regione Viia, nomine Ki-

gomensis appellandus, alter vero in regione de Ufipa, nomine Karemensis 

nuncupandus. Ambos istos Vicariatus, ita circumscriptos et constitutos, 

dilectis Filiis Societatis Missionariorum Africae, qui vulgo Pères Blancs 

nuncupantur, Sodalibus, qui a pluribus annis in regione illa tanto apo

stolico studio adlaborant, ad Nostrum tamen et Apostolicae Sedis bene

placitum, concreditos volumus. Decernimus insuper ut venerabilis Fra

ter Ioannes van Sambeek, Episcopus titularis Gergitanus et hactenus 

Vicarius Apostolicus Tanganikensis et in regione de Uha in praesens 

residéns, solius Vicariatus Apostolici Kigomensis regimen retineat et 

Vicarii Apostolici Kigomensis nomen deinceps assumat. Alter autem Vi

cariatus Apostolicus Karemensis suo quidem Praesule per alias Apo

stolicas Litteras providebitur. Utrique porro Vicariatui Apostolico 

eorumque pro tempore Vicariis omnia tribuimus iura et privilegia, hono

res et potestates, quibus ceteri per orbem Vicariatus Apostolici eorum

que Praesules iure communi fruuntur et gaudent, eosque pariter iisdem 

adstringimus oneribus et obligationibus, quibus ceteri, adstringuntur. 

Quae omnia uti supra disposita et constituta, rata et valida esse volu

mus et iubemus, contrariis quibuslibet minime obstantibus. Harum véro 

Litterarum transumptis aut excerptis, etiam impressis, manu tamen 

alicuius notarii publici subscriptis et sigillo viri in ecclesiastica digni

tate vel officio constituti munitis, eamdem prorsus volumus haberi fidem, 

quae hisce praesentibus haberetur, si ipsaemet exhibitae vel ostensae 

forent. Nemini autem hanc paginam dismembrationis, constitutionis, 

commissionis, statuti et voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire 

liceat. Si quis vero id ausu temerario attentare praesumpserit, indigna-
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tioneni omnipotentis Dei et beatorum Apostolorum Petri et Pauli se 

noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

quadragesimo sexto, die decima Maii mensis, Pontificatus Nostri anno 

octavo. ' 
Pro S: R. E. Cancellario ' ; • 

I. Card. GRANITO DI BELMONTE P. Card. FDMASONI BIONDI 
- Sacri Collegii Decanus . S. C'de Propaganda Fide Praef. 

f A. Carinci, Archiep. tit. Seleuc, Decanus Collegii Proton. Apost. 

C. Respighi, Proton. Apost. ' 

Loco £B Plumbi 

Reg in Cane. Ap., vol. LXXI, n. 58 - ÀI. Trussaixü. - ; 

- V - x • ' 

PAP Ü ASIAE 
(PORTUS MORESBY .- SAMARA IEN SI S) 

E VICARIATU APOSTOLICO PAPUASIAE PARS SEPARATUR., QUAE IN NOVAM ERIGI-
' 

TUR PRAEFECTURAM APOSTOLICAM < ( SAM AR AIENSEM » NUNCUPANDAM * RE

SIDUA AUTEM VICARIATUS PARS « PORTUS MORESBY » POSTHAC NUNCUPA-

BITUR. 

P I U S E P I S C O P U S ' . 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quo in regionibus Missionariorum-curis adhuc concreditis eorum 

opera facilior ac fructuosior evadat, sane iuvat Missiones quae late 

pateant in partes dividere et novas exinde Missiones constituere. Quod 

quidem in Vicariatu Apostolico Papuasiae peragere opportunum vide

tur, ut evangelizationi in Nova Guinea insula, ditioni Australianae su

biecta, aptius consulatur. De venerabilium igitur Fratrum Nostrorum 

S. R. E. Cardinalium S. Congregationi de Propaganda Fide praeposi

torum consilio, suppleto, quatenus opus sit, quorum intersit, vel eorum 

qui sua interesse praesumant consensu, omnibus mature perpensis, de

que Apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, ex illius Vicariatus ter

ritorio partem orientalem, ut infra delimitandam, separamus, eamque 

in novam constituimus Praefecturam Apostolicam, Samaraiensem nun

cupandam. Eumdem autem Vicariatum, ita territorio imminutum, Por

tus Moresby nomine posthac appellari decernimus. Firmis vero manen

tibus ceteris Vicariatus Apostolici Papuasiae finibus, limites inter Vi

cariatum Apostolicum Portus Moresby et Praefecturam Samaraiensem 
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hi erunt : linea quae ab intersectione octavae lineae parallelae latitudi

nis meridionalis cum linea meridiana centesima quadragesima septima 

longitudinis orientalis, quae scilicet a monte Strong ducit usque ad mon

tem Albert-Edward et postea ab illo monte usque ad confluentiam flu

minis Tsirime cum flumine Mambare ; dein linea quae, secundum ripa m 

sinistram fluminis Yodda procedens, circuhiducit montem Cuba et attin

git montem Monckton et descendit usque ad fontes fluminis Kumusi, 

deinde attingit prius montem Obree et postea montem Brown atque iu

gum aquas dividens inter flumina Mori et Imilo, deinde descendit ad 

ripam septentrionalem aestuarii Marshall et inde usque ad Promonto

rium Rodney, a quo directe descendit usque ad decimam secundam li

neam parallelam latitudinis meridionalis. Novam igitur Praefecturam 

Apostolicam Samaraiensem, sicuti Vicariatum Apostolicum Portus Mo

resby, Missionariis Sacratissimi Cordis Iesu, qui tanto zelo et sollertia 

in regione illa iam adlaborant, ad Nostrum tamen ét Apostolicae Sedis 

beneplacitum concreditam volumus. Eidem autem Praefecturae eiusque 

pro tempore Praefectis Apostolicis omnia tribuimus iura, privilegia, 

honores et potestates, quibus ceterae per orbem Praefecturae Apostoli

cae earumque Praesules iure communi fruuntur et gaudent eosque pa

riter adstringimus oneribus et obligationibus, quibus ceteri adstrin

guntur. Quae omnia ut supra disposita et constituta, rata ac valida esse 

volumus et iubemus, contrariis quibuslibet minime obstantibus. Harum 

vero Litterarum transumptis vel excerptis, etiam impressis, manu ta

men.'alicuius Notarii publici subscriptis et sigillo viri in ecclesiastica 

dignitate vel oflicio constituti munitis, eamdem prorsus volumus haberi 

fidem, quae praesentibus Litteris haberetur, si ipsaemet exhibitae vel 

ostensae forent. Nemini autem hanc paginam dismembrationis, erectio

nis, constitutionis, mutationis,- commissionis, statuti, derogationis et 

voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis vero id ausu 

temerario attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac 

beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum -Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo quadragesimo sexto, die tertiadecima^ Iunii mensis, Pontificatus 

Nostri anno octavo. 

• Pro S. R. E; Cancellario 

I. Card. GRANITO DI BELMONTE P. Card. FUMASONI BIONDI 
Sacri Collegii Decanus S. C. de Propaganda Fide Praef. 

f À. Carinci, Archiep. tit. Seleuc., Decanus Collegii Proton. Apost. 

F. H. Ferretti, Proton. Apost. 

Loco >£i Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXX.I, n. 8j - Al. Trussardi. 
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VI 

VICARIATUS PATRIARCHALIS MARONITARUM 
IN AEGrYPTO 

(CAHIREN SIS MARONITARUM) 

VICARIATUS PATRIARCHALIS MARONITARUM IN AEGYPTO IN DIOECESIM ERIGITUR, 

« CAHIRENSEM MARONITARUM » NUNCUPANDAM. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Inter praecipuas supremi quo fungimur apostolatus officii curas ea 

sane est ut novae erigantur Dioeceses prout locorum temporumque adiun

cta ac spirituale Christifidelium bonum id exigat. Quam Nostrae solli

citudinis partem modo requirunt fideles Maronitae in Aegypto degentes, 

regimini hucusque subiecti Patriarchae Antiocheni Maronitarum, qui in 

eos plenam hucusque exercuit iurisdictionem per ecclesiasticum virum, 

Vicarii patriarchalis titulo insignitum. Cum itaque Maronitarum nume

rus ex Libano in Aegyptum immigrantium in dies excreverit, eorumque 

coetus, stabile in regione illa domicilium habentium, in civitatibus prae

sertim Cahiran, Alexandria et Mansouhram, adeo sit frequens ut in 

prosperam communitatem iam coaluerit, ecclesiis, oratoriis et scholis di

tatam, ipsius Vicariatus spiritualis ac temporalis condicio eo devenit 

ut opportunum congruumque videatur illum in dioecesim constitui. Qua 

dé re, praemissa absolutaque praedicti Vicariatus Patriarchalis Visita

tione Apostolica, praehabito quoque venerabilium Fratrum tum Antonii 

Petri Arida, Patriarchae Antiocheni Maronitarum, tum Arthuri Hu

gues, Episcopi titularis Hieropolitàni, Delegationis Apostolicae in Ae

gypto Regentis, favorabili voto, Nos, de venerabilium Fratrum Nostro

rum S. R. E. Cardinalium S. Congregationis pro Ecclesia Orientali prae

positorum consilio, suppleto, quatenus opus sit, quorum intersit vel 

eorum qui sua interesse praesumant consensu, re mature perpensa, de

que apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, Vicariatum Patriarcha

lem Maronitarum in Aegypto in Dioecesim pro fidelibus ritus Antiocheni 

Maronitarum in regione illa degentibus erigimus et constituimus, a 

dicta Cahiran urbe Cahirensem Maronitarum nuncupandam. Huius no

vae Dioecesis fines iidem erunt, qui Vicariatus Patriarchalis erant fines, 

videlicet quibus Aegypti regnum hodie limitatur. Intra quos fines idcir-
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eo plena exinde Episcopo Cahirensi Maronitarum competei episcopalis 

iurisdictio in omnes et singulos ritus maronitici fideles et coetus nec non 

suae ipsius Dioecesis curam, regimen et administrationem tum in spiri

tualibus tum in temporalibus ad normam sacrorum canonum propriaque 
Maronitarum Ecclesiae iuris. Volumus vero ut idem Cahirensis Episco

pus hanc. eamdem iurisdictionem exercere valeat iii omnes quoque fideles 

ritus Antiocheni Maronitarum regionem vulgo «Sudan» incolentes! 

Ipsius novae Dioecesis sedem in Cáhiran urbe, a qua Dioecesis nomen 

mutuatur, constituimus, eamque igitur ad civitatis episcopalis fastigium 

evehimus cum omnibus iuribus et privilegiis ad civitates episcopales per

tinentibus. Episcopi vero cathedram in Ecclesia Deo in honorem S. Io

seph dicata, in Cahiran urbe exstante, figimus, quam igitur ecclesiam 

ad Cathedralis Ecclesiae gradum et dignitatem extollimus eique propte

rea et Cahirensibus Maronitarum Episcopis iura omnia tribuimus, hono